
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C.  CAVOUR”  

distretto IX - 00184 Roma via delle Carine,1 Tel. 06121122045  

cod. fisc.: 80253350583 Codice Meccanografico: RMPS060005 

 rmps060005@istruzione.it; rmps060005@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 4520/3.2.c        Roma, 10 luglio  2018  

 

         All’Albo di Istituto  

 

VISTA : la Nota Ministeriale prot. n. 14316 del 10/07/2018 

VISTE : le graduatorie ATA di III^ fascia pubblicate sul SIDI  

Il Dirigente Scolastico 

DETERMINA   

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di III^ fascia del personale ATA per il triennio 

2018/2021. 

Avverso le suddette graduatorie, così come previsto dall’art. 9 del D. M. 640 del 30/08/2017, è ammesso 

reclamo al Dirigente Scolastico che gestisce la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie.  

        

        Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Ester Rizzi 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

     dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

mailto:rmps060005@istruzione.it
mailto:rmps060005@pec.istruzione.it

